
 

 KUPNÍ SMLOUVA K ZAKAZCE VZ/2018/2/02 

KUPNÍ SMLOUVA 

na dodávku 

náhradních dílů, zakázka VZ/2018/2/02 

Firma : 
Sídlo: 
Zastoupený : 
Adresa pro doručování: Bankovní 
spojení: 
v 

Číslo účtu: 
IČ : 
DIČ: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 
dále jen kupující na straně jedné 

1. Smluvní strany 

Správa a údržba silnic Slovácká, s.r.o. 
Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště 
Ing. Rostislavem Buchtíkem - jednatelem 
Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště 
Komerční banka Uherské Hradiště 
35-1302400207/0100 
269 13 216 
CZ 269 13 216 
Jakub Smilek, Radomír Jahoda 
736 480 532, 736 480 534 
s mlíek (a). s u s. uli. c z. jahoda@sus.uh.cz 

Firma: Zbyněk Lazar s.r.o. 
Sídlo: Ledště Brno — Tuřany 904/1, Tuřany, 627 00 Brno 
IČ : 26917891 
DIČ: CZ26917891 
Zastoupený : Ing. Zbyňkem Lazarem, Ing. Zbyňkem Zeldou a 

Martinem Lorenzem - jednatelem 
Bankovní spojení: 187638097/0300 ČSOB Brno 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 45342 
dále jen prodávající, na straně druhé 

uzavírají 

tuto kupní smlouvu. 

Článek 2. 

Předmět smlouvy 

2.1. Předmět smlouvy je 

Dodávka náhradních dílů na sypače ( Syko 5 ), vysprávkovou nástavbu TURBO 7000, ramenové 

sekačky (N-STP-C 133.1 ), zařízení pro přípravu solných roztoků MZK-5 a výměnné cisternové 

nástavby ( ST 5000, ST 15000) vyrobené firmou Kobit a servisu na období od 1.4.2018 do 31.3.2020 

- dle Přílohy ě.l a konkrétních objednávek odběratele. 

2.2. Prodávající má povinnost kupujícímu zboží předat a kupující má povinnost zboží zaplatit 

mailto:jahoda@sus.uh.cz


Článek 3. 

Cenové ujednání 

3.1. Prodávající bude fakturovat kupujícímu kupní cenu dle objednávky. 

Cena náhradních dílů: dle přílohy č.l a dalších dílů dle aktuálního ceníku. Celková částka za dané 

období může být nejvýše 1 500 000,-Kč bez DPH 

3.2. Kupující provede úhradu na základě vystavené faktury s dobou splatnosti 17 dnů ode dne 

vystavení faktury. V případě, že kupující neuhradí fakturu v době splatnosti, sjednává se úrok z 

prodlení ve výši 0,05% z fakturované ěástky za každý den prodlení až do zaplacení dané faktury. 

3.3. Dopravu zboží hradí kupující. 

Článek 4. 

Místo plnění 

4.1. Místem plnění je Správa a údržba silnic Slovácká, s.r.o., Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště 

Článek 5. 

Nabytí vlastnického práva 

5.1. Kupující se stává vlastníkem předmětu smlouvy podpisem dodacího listu a zaplacením kupní 

ceny dle čl.3. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

Článek 6. 

Reklamace 

6.1. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí dle Obchodního zákoníku 

Článek 7. 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami. Smlova je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po 

jednom obdrží každý účastník. 

7.2. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli a s její obsahem souhlasí 

7.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

V Brně dne 9.3.2018 

Prodávající: 

V .............  

Kupující 

dne 

-2- , 



 

 

- 3 - 


